МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2021 № 856

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 26 октября 2020 г. № 3133

 «О праздновании Дня российской печати»

В целях эффективного распределения средств, предусмотренных для

реализации пункта 1 раздела 7 муниципальной программы «Информирование

населения о деятельности органов местного самоуправления на территории

муниципального образования «Город Магадан» в 2020-2024 годах»,

утвержденной постановлением мэрии города Магадана от 17 октября 2019 г.

№ 3378, руководствуясь статьями 16, 53 Федерального закона от 06 октября

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 26 октября 2020 г. № 3133 «О праздновании Дня российской

печати», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в городских средствах массовой информации.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

                            А. Малашевский

  ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 31.03.2021 № 856

СМЕТА

 расходов на награждение победителей конкурса

и поощрительные призы участникам

№ Наименование расходов Количество Сумма, руб. Общая

сумма, руб.

1. Премия победителям  5
16644 (в т.ч.

НДФЛ)
83220

2.
Ежедневник с нанесением на
лицевой стороне логотипа
«Магадан глазами СМИ»

50 900 45000

3.
Ручка шариковая синяя с
нанесением логотипа «Магадан
глазами СМИ»

50 225 11250

4.
Сувенирный магнит 70*100мм
(у-печать, магнитный винил)

100 70 7000

5.

Шоколад молочный в
подарочной обертке с
нанесением логотипа «Магадан
глазами СМИ»

50 307 15350

6.
Приглашение к конкурсу
«Магадан глазами СМИ» А6

70 45 3150

7.
Сертификаты к конкурсу
«Магадан глазами СМИ» А5

5 90 450

8.
Диплом к конкурсу «Магадан
глазами СМИ» А4

50 130 6500

9.
Памятный приз (нанесение
методом уф-печати, основа-
прозрачный акрил 10мм)

5 3500  17500

Итого 189420

___________